
 

 

 

 

 
           All’Albo 
           Agli Atti 

 SITO WEB - BANNER PROGETTI  

 PON 

 
Oggetto:  integrazione , rettifica ore di incarico Autonomina per direzione e coordinamento 

della progettazione- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
prot. n.AOODGEFID/20480 del          20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless nelle scuole. 
Titolo del progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  

scolastici” 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-38 

cup n. CUP: H89J21006560006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  VISTA       l’autonomina prot. 10945 del 18.12.2021 ,  per attività di “Direzione,  

            Coordinamento e Organizzazione della progettazione”   del progetto :  

     “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  scolastici” 

  VISTA           la proroghe al progetto dal  31.10.2022 al 31.01.2023 per la piattaforma gpu- 

                               indire; 

  RILEVATO     l’aggravio di attività  necessarie allo svolgimento del progetto stesso, inerenti la  

direzione e coordinamento della progettazione, nell’ambito della quale si è  

                               riscontrato un maggior impegno richiesto per le procedure informatiche, di  

                               controllo, di verifica e supervisione dei lavori da sottoporre a collaudo ,    

  VISTE                    le ore di attività aggiuntiva risultanti dall’apposito registro/foglio presenze  svolte 

     per  ulteriori n.39 ore,  oltre a quelle già assegnate, con un totale complessivo di n.  

     69 ore; 

   VISTA       la disponibilità finanziaria accertata, a valere sulla voce autorizzata per spese generali – 

     di     progettazione di complessive € 5.522,46 (cinquemilacinquecentoventidue,46) 

 

 





 

 

DISPONE  

Al sottoscritto Dirigente, prof.ssa Maria Carmela  STIGLIANO, per  l’incarico di Direzione, Coordinamento e 

Organizzazione  della progettazione relativamente al  progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici  scolastici” degli interventi relativi al PON - avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 

del 20/07/2021 per la realizzazione reti locali, cablate e wireless nelle scuole; 

 

Sottoazio
ne 

Codice identificativo 
Progetto 

 

Titolo progetto 
Totale 

autorizzato 
progetto 

 

 
13.1.1.A 

 

13.1.1A-FESRPON-
BA-2021-38 

 
Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici 

 

 
55.224,68 

 

Un’ integrazione delle ore assegnate per  ulteriori n. 39 ore, per un totale complessivo di n. 69 ore 

Per l’incarico già assunto con nota prot. 10945 del  18.12.2021  

Sarà, pertanto,  liquidato un compenso quantificato in complessive  n. 69 ore di prestazione aggiuntiva 

retribuita a € 25,00 orarie  (Lordo Dipendente) pari a € 1.725,00 ,  il compenso  sarà erogato a valere sulla voce 

autorizzata per spese generali –di progettazione di € 5.522,46 (cinquemilacinquecentoventidue,46) 

La presente nota  si trasmette all’ufficio scolastico regionale ad integrazione della nota di incarico  prot. n. 

10945 del 18.12.2021 già autorizzata con nota USR di  Potenza prot. n.677    del 05.02.2022            

Si precisa che l’integrazione sarà retribuita previa approvazione e autorizzazione dell’USP di Basilicata. 

L’importo suddetto sarà corrisposto a saldo in base al numero di ore lavorative svolte per questa attività, come 

da registro di servizio che verrà presentato al termine delle stesse, e, comunque, solo a seguito dell’effettiva 

erogazione dai finanziamenti da parte del MIUR con relativo accreditamento dei fondi sul C/C bancario di 

Questa Istituzione scolastica e, pertanto, nessuna responsabilità in merito potrà essere fatta valere nei 

confronti della stessa. 

L’Istituto, in quanto Ente Attuatore, è esonerato da qualsiasi responsabilità ed indennizzo in merito 

all’interruzione del progetto determinata da cause esterne e che possano condizionare l’operatività del 

presente conferimento. 

Si comunica inoltre che, per obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interesse comunitario relativi allo sviluppo del PON (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicità) saranno tempestivamente 

visibili anche sul sito Web istituzionale www.ic2policoro.edu.it   nell'apposita area PON. , tanto,  fini della 

pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità e trasparenza, con  obiettivo la diffusione 

nell'Opinione Pubblica della consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quello 

dell’Unione Europea. 

                                                                                      

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                                                                                 

Prof.ssa Maria Carmela STIGLIANO 
               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

http://www.ic2policoro.edu.it/

		2023-01-31T13:00:34+0100
	MARIA CARMELA STIGLIANO




